
受委托，兹定于2020年4月3日9：00在华丰西路123号公开拍租：
1.石柱火车站一楼东侧，建筑面积约1100㎡，起拍价：17.6万元/年；
2.石柱火车站一楼西侧，建筑面积约600㎡，起拍价：9.6万元/年；
租期均为三年；经营范围：除易燃、易爆及危化品外，符合消防安全、卫生环

保要求的行业。
有意者请在2020年4月2日前交足拍卖保证金3万元/标的，带身份证到华

丰西路123号办理报名手续并交100元报名手续费。
电话：87181448 13858900779 760779 13758970022 670022

浙江方圆拍卖有限公司永康分公司
2020年3月27日

租赁权拍卖公告临街店面出租
东永高速永康东出口处附近的下

店午村，有 5 间临街店面出租。楼高 6

层，有地下室、电梯，占地面积 260 平方

米，建筑总面积 2000 平方米，可整租，

也可分租，适宜装配、淘宝、办公等；另

有空地 20000 平方米出租。联系电话：
13605899123 615623 668606。

永康市东城街道下店午村村委会
2020年3月24日

还您有声世界，有我无线精彩——
全国第二十一个“爱耳月”，永康惠耳 1
店定于 3 月 28 日（周六），特邀杭州惠耳
总部高级验配师周兴龙大区经理，莅临
本听力中心开展耳聋助听器验配优惠
活动。

预约热线：87181101
地址：市南苑路73号

耳聋助听器
批文号：2019030224

请仔细阅读产品说明书或者在医务人员的指导下购买和使用。

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让永康市唐先镇大后
小微企业园地块4#、15#厂房国有建设用地使用权。

一、详情如下：

（一）拍卖地块规划指标详见《永康市唐先镇大后小微企业园用地红线及规划设计条件图》
及《永康市唐先镇大后小微企业园建设工程建筑方案》。

（二）受让方需与永康市唐先镇签订《工业项目投资建设合同》，《工业项目投资建设合同》作
为土地出让合同附件。

注：本次出让以标准地方式（带建筑方案）进行，标准地
出让准入行业：金属制品业、通用设备制造业；本次出让设
置保留价，不达保留价则不成交。

二、现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园
大道309号主楼4楼1405室）。

联 系 人：吕先生、卢女士
咨询电话：0579-87174812
咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午2:00-5:00
具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统

(网址http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有意向
竞买者请提前办理CA数字证书，凭数字证书在浙江省土地
使用权网上交易系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局
2020年3月20日

编号

5

6

地块名称

永康市唐先镇大后小
微企业园地块4#厂房

永康市唐先镇大后小
微企业园地块15#厂房

出让面积
（m2）

1118.34

1490.4

容积率

5

5

土地
用途

工业
用地

工业
用地

出让年
限(年)

50

50

出让起始价
（元/平方米）

1440

1440

竞买保证
金（万元）

35

45

其它

见规划设
计条件

见规划设
计条件

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告

永土拍告字[2020]5 号、6 号

场地出租
坐落在小漓江边南溪的一

块场地出租，只限于种植花木、

盆景艺术，望有意者前来联系。

联系人：周先生

联系电话：13905892528

668528

因线路检修，4月2日8:30-17：00锦绣453线锦绣
453A开闭所停电。遇雨顺延。

因线路检修，4 月 2 日 9:00-15：00 木长将 K130 线
环境卫生管理处分支线停电。遇雨顺延。

因线路检修，4 月 3 日 7:00-12：00 八字墙 K114 线
枫坑支线停电。遇雨顺延。

因线路检修，4月3日8:00-10：00后郞K41A线源
口电站支线停电。遇雨顺延。

因线路检修，4 月 3 日 9:00-12：00 新店 K426 线凯
顺五金支线停电。遇雨顺延。

因线路检修，4 月 3 日 9:00-12：00 象珠 K513 线昌
隆公司分支线停电。遇雨顺延。

因线路检修，4 月 3 日 13:00-18：00 后山应 K851
线金秋塘支线停电。遇雨顺延。

因线路检修，4 月 7 日 14:00-17：00 花苑 461 线群
升461C开闭所停电。遇雨顺延。

因线路检修，4 月 7 日 14:00-17：00 花苑 461 线高
镇桥461D开闭所停电。遇雨顺延。

因线路检修，4 月 7 日 9:00-15：00 后吴 K427 线千
央沙石分支线停电。遇雨顺延。

停电详情可关注微信公众号“国网浙江电力”查询，
咨询电话：87202999。

国网浙江永康市供电有限公司
2020年3月26日

停电预告

征集电话：0579-87181448 13858900779（760779）

13758970022（670022）

联系地址：永康市华丰西路123号

浙江方圆拍卖有限公司
R

2020春季大型房产拍卖会
向社会公开征集优质拍卖房源

征集范围：优质商铺、住宅等房源

10 2020年3月27日 星期五

广告热线：87138766 87116533广 告


